

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Obnova Nyárovej kúrie na kultúrno-spoločenské centrum obce Bučany a revitalizácia príslušného historického parku

Objekt: SO-02

Časť: Spevnené plochy

Objednávateľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

43 307,27

1

Zemné práce

3 421,07

1	111201102	Odstránenie krovín a stromov s koreňom nad 1000 do 10000 m2	m2	1 450,000	0,15	217,50	
2	111201403	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu nad 1000m2	m2	1 450,000	0,05	72,50	
3	111201501	Spálenie konárov stromov s priemerom kmeňa nad 100 mm, na hromadách pre všetky druhy stromov	ks	3,000	3,22	9,66	
4	112101121	Odstránenie ihličnatých stromov do priemeru 300 mm,motorovou pilou	ks	3,000	0,61	1,83	
5	112201101	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	3,000	1,48	4,44	
6	113107123	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, 0,400t	m2	43,000	3,04	130,72	
7	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	43,000	3,76	161,68	
8	113107224	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 300 do 400mm 0,560t	m2	640,000	0,50	320,00	
9	113107242	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového nad 200 m2,hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	640,000	0,29	185,60	
10	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,nad 100 do 1000 m3	m3	952,000	0,52	495,04	
11	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	952,000	0,15	142,80	
12	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	m3	5,000	1,44	7,20	
13	131201109	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	5,000	0,16	0,80	
14	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	1,000	3,77	3,77	
15	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	1,000	1,06	1,06	
16	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 4000 do 5000 m	m3	916,000	1,18	1 080,88	
17	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	42,000	0,35	14,70	
18	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	916,000	0,17	155,72	
19	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 649,000	0,16	263,84	
20	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,850	0,60	0,51	
21	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov v týchto výkopkách do 100 m3	m3	2,000	0,27	0,54	
22	5833719100	Štrkopiesok 0-32 B	t	2,000	3,45	6,90	
23	174201201	Zásyp jám po pňoch výkopkov nad 100 do 300 mm	ks	3,000	0,49	1,47	
24	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,200	2,22	0,44	
25	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	0,200	1,32	0,26	
26	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 569,000	0,09	141,21	

4

Vodorovné konštrukcie

1,56

27	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,150	10,40	1,56	
----	-----------	--	----	-------	-------	------	--

5

Komunikácie

28 915,84

28	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	54,000	1,52	82,08	
----	-----------	---	----	--------	------	-------	--

29	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 200 mm	m2	767,000	1,93	1 480,31	
30	564861114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 230 mm	m2	802,000	2,20	1 764,40	
31	567125115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.150 mm	m2	802,000	7,19	5 766,38	
32	581131115	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm	m2	54,000	8,88	479,52	
33	596911114	Kladenie bet. dlaždíc kom. pre peších veľ. dlaždíc do 0,25 m2 do lôžka nad 20 m2	m2	1 515,000	4,68	7 090,20	
34	5922914700	Premac hnedá, hrúbky 8 cm 16x24 cm	m2	872,640	8,48	7 399,99	
35	5922913400	Premac hnedá, hrúbky 6 cm 14x21 cm	m2	784,000	6,19	4 852,96	
8 Rúrové vedenie						6,50	
36	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	2,000	0,59	1,18	
37	2861102300	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x2000	ks	1,090	4,88	5,32	
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						8 098,14	
38	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik,stĺp,konzolu alebo objekt	ks	3,000	5,30	15,90	
39	4044531500	Značka dopravná zákazová reflexná AI B 1	ks	1,000	30,42	30,42	
40	4044540000	Značka dopravná príkazová reflexná AI C1a	ks	1,000	30,42	30,42	
41	4044577000	Tabuľky dopravné dodatkové reflexné AI E 9	ks	1,000	23,01	23,01	
42	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	592,000	1,83	1 083,36	
43	917161111	Osadenie chodník. obrub. kamen. ležatého s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	14,000	3,26	45,64	
44	5923001302	Odvodň. žľaby pre vysokú záťaž 300/0 výšky 395 mm	ks	10,100	75,38	761,34	
45	5923001303	Liatinový rošt 500/347/25 trieda D/E	ks	20,000	42,18	843,60	
46	5923001306	Čelný/koncový K us pozink.	ks	1,000	5,17	5,17	
47	5923001308	BGZ-S Žľaby pre vysokú záťaž 300 Spojovací materiál (4x á rošt)	ks	80,000	0,98	78,40	
48	5923001272	Odvodňovacie žľaby pre vys.záťaž 150/20	ks	4,000	48,69	194,76	
49	5923001273	Liatinový rošt 500/197/25 trieda D/E s RU	ks	8,000	19,50	156,00	
50	5923001283	Koncový Kus 150	ks	1,000	63,30	63,30	
51	5923001284	Koncový Kus s odtokom 150	ks	1,000	64,57	64,57	
52	5923001285	Spojovací materiál	ks	32,000	0,98	31,36	
53	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	15,000	2,45	36,75	
54	5921745000	Obrubník betónový cestný 100x15x26	ks	15,150	3,33	50,45	
55	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	15,430	2,50	38,58	
56	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	501,115	0,46	230,51	
57	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	4 510,035	0,09	405,90	
58	979084219	Poplatok za uloženie sutiny na skládku	t	501,115	7,80	3 908,70	
99 Presun hmôt HSV						2 864,16	
59	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 539,870	1,86	2 864,16	
Celkom						43 307,27	